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Hammashoito PielisSuu, Juuka / -10% normaalihintaisista palveluista. 
Hieronta K. Kukkapuro, Joensuu / Hieronta K. Kukkapuro Siltakatu 20 A 42, 
4.kerros. Geneesi Kaikki hierontapalvelut -15 % palvelun hinnasta. Ei voi yhdistää 
tarjous palveluihin. 
Hius- ja Kauneus Salonki Kaunis&Komea, Outokumpu / -10% alennus 
normaalihintaisista tuotteista Hius- ja KauneusSalonki Kaunis & Komea Kiisukatu 
6 Outokumpu p.0406430622 
HOHDE Hyvinvointia ja Kauneutta, Liperi / HOHDE Hyvinvointia ja Kauneutta 
tarjoaa palveluista -10 %. 
Hyvärilän Nuoriso- ja matkailukeskus, Nurmes / Muista mainita 
sopimushinnasta ruokailuun tullessa tai muuta varausta tehdessä! Hyvärilä 
pidättää oikeuden etujen myöntämisestä varaustilanteesta ja sesongista 
riippuen. 
Kauneuskeskus Päivittäin, Lieksa / -10% alennus tuotteista. Pielisentie 29 81700 
Lieksa puh.013522266. 
Kauneuspalvelut Elina, Juuka / -5 % normaalihintaisista palveluista. Ei koske 
lahjakortteja tai tuotteita. Alennus ei voimassa E-Passia käyttäessä. 
Kenkä ja Vaate Miettinen, Juuka / -5% normaalihintaisista tuotteista. 
Kesport Kitee / -10% normaalihinnoista, ei koske polkupyöriä. 
Kukkakauppa Rosabella, Nurmes / -10% normaalihintaisista tuotteista. 
Kunto Aitta Oy / KuntoAitta tarjoaa henkilöstöetuna Tehyn Siun soten 
ammattiosaston jäsenille -10% voimassa olevista normaalihinnoista. Edun 
saamiseksi tulisi olla mukana esim. Tehyn jäsenkortti. Etu voimassa toistaiseksi. 
Kunto Aitta Niinivaarantie 52 80200 Joensuu www.kuntoaitta.com 
Lash Art Jonna, Nurmes / -10% uusista ripsistä tai ensimmäisestä huollosta. 
Lieksan vesijetti vuokraus / -10% alennus välinevuokrauksista. Yhteystiedot ja 
varaukset info@lieksanvesijettivuokraus.fi 
Sisustus-Kahvila Wilhelmiina, Kitee / Kahvilatuotteista -10%. 
Taina ´s Style, Lieksa / -10% alennusta kaikista normaalihintaisista vaatteista. 
Tanjan Kauneuspiste, Kitee / -10% normaalihintaisista tuotteita ja hoidoista. 
Terassi Ässät Oy, Koko Pohjois-Karjala / Valmisterassit ja parvekelasitukset 
Pohjois-Karjalan alueelle 10% alennus lasituksista Tehyläisille. Ilmainen hinta-
arviointi ja suunnittelu ennen ostopäätöstä. Tehyn jäsenyys mainittava varatessa. 
Terassi Ässät Oy/Jari Laukkanen 045-6142677 jari.laukkanen@lasituspalvelut.fi 
Liperin Hautaus- ja kukkapalvelu, Liperi / -5% alennus kukista ja surusidoksista, 
Liperin Hautaus- ja Kukkapalvelu. Keskustie 2, 83100 Liperi. 
 
Edut saat käyttöösi näyttämällä sähköistä jäsenkorttia paikalla ja mainitsemalla 
Tehyn Siun soten ammattiosasto 602 jäsenedusta varauksen yhteydessä.  
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